CÓDIGO DO CERTIFICADO: 5REWW-6D937-PAN79-RQU25 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/5REWW-6D937-PAN79-RQU25

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "INFRAESTRUTURAS DEFICIENTES E SALAS
SUPERLOTADAS: O RETRATO DA EDUCAÇÃO INFANTIL", de autoria de ANA PAULA FERNANDES DOS
SANTOS CIPOLLA , ANDRE LUIS CERVE CIPOLLA FERNANDES, DANIELI FERNANDA DE OLIVEIRA E
MIRALDA MARQUES CANTOVITZ foi  apresentado na  modalidade  "BANNER DIGITAL"  durante  o  I
Congresso Nacional de Educação e Produção Científica-CONAPEC na modalidade on-line, realizado no
período de 04 a 07 de novembro de 2024.

FORTALEZA/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO